様式第８号（第１３条関係）

	給水課長
	給水課
課長補佐
	給水装置

係長
	給水装置

係員

配 水管布設工事助成申請取消届
　　年　　月　　日

福島市水道事業管理者　様

住　　所
申 請 者　氏　　名
電　　話　　　　　（　　　）
　年　　月　　日付け、配水管布設工事助成申請を取り消したいので、福島市上下水道局配水管布設工事助成制度要綱第１３条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	配水管布設工事助成

可否決定通知書

通知日及び番号
	年　　　月　　　日

	第　　　　　号

	給水装置工事場所
	福島市

	取り消したい理由

	指定給水装置

工事事業者
	住所
名称
代表者氏名
担当者氏名
　　　　　　　　電話　　　（　　　）

備考　既に配水管布設工事助成可否決定通知書を受けているときは、その決定通知書を添付してください。